
Perusraportti

Kysely Juvan torien käyttäjille.

Vastaajien kokonaismäärä: 95

1. Syntymävuosi

Vastaajien määrä: 91
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2. Olen:

Vastaajien määrä: 95 , valittujen vastausten lukumäärä: 97

n Prosentti

Torin asiakas 92 96,84%

Torikauppias 5 5,26%
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3. Miten usein käyt toriostoksilla (Juvalla tai muilla paikkakunnilla)?

Vastaajien määrä: 95

n Prosentti

useamman kerran viikossa 4 4,21%

kerran viikossa 5 5,26%

kerran kahdessa viikossa 16 16,84%

kerran kuukaudessa 17 17,9%

harvemmin kuin kerran kuukaudessa 51 53,68%

en käy toriostoksilla 2 2,11%

4. Tarvitaanko Juvalle erillistä toria?

Vastaajien määrä: 95

n Prosentti

Kyllä, perustelut: 84 88,42%

Ei, perustelut: 11 11,58%

Avoimeen tekstikenttään annetut vastaukset

Vastausvaihtoehdot Teksti

Ei, perustelut: Torikauppiaat voisi olla kauppojen edustalla, kunnanviraston pikku torilla tai laavukylässä.

Ei, perustelut: Koska ei ole kauppiaita.

Ei, perustelut: Mielestäni laavukylän alue toimii riittävänä alueella toritapahtumille, joita juvalla on kuitenkin aika harvoin

Ei, perustelut: On jo riittävästi kyseiseen tarkoitukseen käytettäviä paikkoja.

Ei, perustelut: Hyödynnetään nykyisiä paikkoja.
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Vastausvaihtoehdot Teksti

Ei, perustelut: Iltatorit on näin mökkiläiselle kiva. Kun torista tehdään tapahtuma niin silloin ihmiset tulevat, mutta ns. tori ei toimi kuten ennen.

Ei, perustelut: Jos ei ole tarjontaa, ei ole asiakkaitakaan. Kalliit hinnat.

Ei, perustelut: Hyödynnetään olemassa olevia paikkoja

Ei, perustelut: Kauppojen edessä on tilaa

Kyllä, perustelut: tori tapaamispaikkana puoltaa paikkaansa, torielämää voisi kehittää jatkossakin

Kyllä, perustelut: Torihan on jokaisen kirkonkylän ja kaupungin sydän 

Kyllä, perustelut: se tuo monipuolisuutta Juvalle ja toripäivien myötä se aktivoi asukkaita ja turisteja. Tori tuo eloa Juvalle!

Kyllä, perustelut: Etenkin kesäaikaan mukava pistäytyä

Kyllä, perustelut: Tori on hyvä olla olemassa, kukka- ja rinkelimyyntiä varten

Kyllä, perustelut: Tietää, mistä torimyynnin tavoittaa.

Kyllä, perustelut: Kuuluu perinteisiin

Kyllä, perustelut: laavukylän iltatori on näyttänyy sen, että tarvitaan ihmisiä yhdistävä paikka

Kyllä, perustelut: Hyvä olla tietty paikka, vähällä järjestelyllä toriköyttöön. Voi toimia vaikka parkkialueen, kun ei toriköytössä. Isosta alueesta voisi rajata pienen alueen toriköyttöön
päivittäiseen ja suurempi alue olisi parkkikäytössä normaalisti.

Kyllä, perustelut: Se antaa mahdollisuuksia myyjille ja kyläläisten kokoontumiselle. Tori on sydän jonka ympärillä elämä pyörii.

Kyllä, perustelut: Elävöittää keskustaa

Kyllä, perustelut: Elävöittää kylää, mainio paikka satunnaisiin kohtaamisiin ja jälleennäkemisiin

Kyllä, perustelut: Tori on keskeinen kokoontumispaikka

Kyllä, perustelut: vilkastuttaa kivasti pienen kylän toimintaa

Kyllä, perustelut: Puhtaasti jo tunnelman ja perinteen takia

Kyllä, perustelut: Kerää ihmisiä yhteen, sosiaalinen tapahtuma

Kyllä, perustelut: Perinteikäs torikauppa on pidettävä hengissä myös Juvalla.

Kyllä, perustelut: Johon on helppo tulla autolla

Kyllä, perustelut: Toei on aina kylän keskus

Kyllä, perustelut: Naapurikunnissa on mukavia toreja hyvillä sijainneilla. Juvakin ansaitsisi oman torin josta voitaisiin olla ylpeitä

Kyllä, perustelut: Tori on hyvä paikka isommille tapahtumille

Kyllä, perustelut: Elävöittää kylää

Kyllä, perustelut: Laavukylässä olisi ihan hyvä,hyvät yhteydet on sieltä

Kyllä, perustelut: Se on myös rauhoittava/tilaa antava elementti katseen keilassa.

Kyllä, perustelut: Torilla paikalliset tuottajat ja tuotteet kohtaavat kuluttajan.

Kyllä, perustelut: Täytyyhän nyt tori olla. Voi järjestää tapahtumia, markkinoita ym.

Kyllä, perustelut: Toki kunnassa tori pitää olla.

Kyllä, perustelut: Tuo eloa hiljaiseen kylään.



Vastausvaihtoehdot Teksti

Kyllä, perustelut: Tori on paikkakunnan käyntikortti,josta saa nykyisin erkoituotteita

Kyllä, perustelut: Tori kuuluu jokaiseen kylään ja kaupunkiin. Keskus.

Kyllä, perustelut: Kylä kokoontumispaikka, ulkopaikkakuntalaiset myös ihmeissään ettei tori toimintaa...

Kyllä, perustelut: Joka kylä kaipaa yhteistä ja selkeää kokoontumispaikkaa!

Kyllä, perustelut: Tori on hyvä paikka ostaa lähoruokaa

Kyllä, perustelut: Torimarkkina tyyppiset tapahtumat ovat ihmisten mieleen, etenkin nykypäivänä kun arvostetaan lähituotteita. Niiden myyntiä varten on hyvä että Juvaltakin löytyy
torialue eikä haittaa vaikka toritapahtumia olisi enemmänkin ja mielellään myös päiväsaikaan, itse en ole iltatoreille navettatöiden takia päässyt.

Kyllä, perustelut: perinteinen kauppapaikka

Kyllä, perustelut: Eihän se ole kirkonkylä eikö mikään jos toria ei ole

Kyllä, perustelut: Toritapahtumat tuovat mukavaa vaihtelua

Kyllä, perustelut: Tuoretta, lähiruokaa

Kyllä, perustelut: Tarvitaan, koska kirkonkylän palvelut hiipuvat koko ajan ja osa on siirtynyt Vehmaaseen. Kirkonkylä kaipaa ihmisiä, elämää ja säpinää.

Kyllä, perustelut: Ei välttämättä, mutta...

Kyllä, perustelut: Pitäähän joka pitäjällä olla tori

Kyllä, perustelut: Toritunnelnan ja kunnnan imagon takia.

5. Mikä on mielestäsi paras sijainti torille?

Vastaajien määrä: 95

n Prosentti

Laavukylä (pesäpallokentän päätykatsomon takana sijaitseva alue) 47 49,47%

Kunnanviraston ja entisen postin/poliisilaitoksen välissä 35 36,84%

Muu paikka: mikä? 13 13,69%

Avoimeen tekstikenttään annetut vastaukset

Vastausvaihtoehdot Teksti

Muu paikka: mikä? Sampolan ja supermarketin välissä lähempänä kauppaa olevalle parkkipaikalle.

Muu paikka: mikä? Kunnanviraston ja ent poliisitalon valo on hyvä jokapäiväiseksi torikauppiaiden varauksia alueeksi. Mutta ei siihen monta mahdu!

Muu paikka: mikä? En osaa sanoa parasta paikkaa, mutta onko nuo liian kaukana kaupoista. Mites linja-autoaseman piha

Muu paikka: mikä? Ox Fashion ja parturi-kampaamo Terhon välinen parkkipaikka

Muu paikka: mikä? Kauppojen lähellä

Muu paikka: mikä? Entisen m-marketin edusta

Muu paikka: mikä? Laavukylän alue on suljetun oloinwn, rorin pirää olla avoin keskuspiste. Laavujen vieressäkin on parempi! Niin että tielle näkyy.

Muu paikka: mikä? Muuttakaa torialueeksi Kauppakulman ja Vihosen parkkipaikka-alueista osa, asiointihan on muuttunut tuossakin korttelissa paljon. Kunnanvirasto-talonkin käyttö on osin
muuttumassa.

Muu paikka: mikä? Torin pitää sijoittua Juvantien varteen ! Esim. S-marketin parkkipaikalle Juvantielle.

Muu paikka: mikä? Nykyisen/entisen postilaitoksen paikalla. Kaikista komein ja avoin paikka torille. Sitä paitsi nyk. rakennus ruma joten purkuun vaan. Eikö torin paikka ole mäen päällä?

Muu paikka: mikä? Linja-autoasema viereinen parkkipaikka
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Vastausvaihtoehdot Teksti

Muu paikka: mikä? Sama paikka kuin ennenkin

Muu paikka: mikä? entisen postin paikalla

6. Muut toiveet tai huomiot toriin liittyen:

Vastaajien määrä: 37

Vastaukset

Laavukylä on mainio paikka toritapahtumille, mutta jäin miettimään että voi olla liian syrjäinen jos ei jotain erillistä tapahtumaa. Esim. Pelkälle Liha-autolle tai korikauppiaalle.

Ilta torien yhteydessä voisi järjestää takakonttikirppiksiä. Kirppismyyjille oma alue laavukylän ja Sampolan väliin. Iltatorien aikaan väkeä muutenkin liikkeellä niin samalla onnistuisi tapahtuman
laajentaminen eikä tarvitsisi markkinoida erikseen kirppistapahtumaa...

Hiljennetty vain tori tarkoitusta varten. Nuorison ei tarvitse päästä sitä roskaamaan ja kumia polttamaan.

Laavukylä on oikein hyvä paikka. Siinä on Sampolan parkkipaikka vieressä autolla saapuville.

Helpot parkit, ei niin kuin s-marketin edessä. Avoin alue, minne näkee ohiajaessa, ei suljettu rinki niin kuin laavukylä. Helppo myyjien tulla autoineen. Torikahvila, missä rupatella kuulumiset.
Lyhyt matka autolta kauppareissun yhteydessä.

Kesäaikaan olisi todella kiva, jos pikkutorilla olisi pieni torikahvila

Hyvinä tapahtuma-alueina toritoiminnalle ovat mm. ABC:n parkkialue sekä virastotalon ympäristö.

14 tien varressa ohi kulkijoitakin kiinostaa tulla torille ja mainonta toimii omasta takaa.

Anniskelu

Väljä tilava alue, hyvät parkkimahdollisuudet

Torin on oltava näkyvä ja avoin paikka, johon pääsee helposti joka suunnasta. Parkkitilaa. Myyntitilaa.

Toki Kunnanvirasto olisi keskeinen ja elävöittäisi keskustaa. Moni kunta on tehnyt vääriä liikkeitä kaupunki kehityksessä. Kaupunki ja keskusta ei elävöidy jos ja kun rakennetaan valtatien
varteen tai kauas keskustasta automarkettia tms muuta kuappaa. Juvan kohdalla jos Tokamanni olisi rakennettu keskustaan ( matalaksi vanhat rakennukset) ja Vihonen pysynyt keskustassa
olisi kylällä aika vilske. Toki ymmärrän että ohikulku liikenne vitostiellä tuo asiakkaita. Mutta niin kauan kun palvelut häviää keskustasta niin silloin keskustan elävöittäminen ei ole onnistunut.
Vehmaan kehittäminen on varamsti hyvä juttu, mutta itse keskustan kehittämisen kannalta en näe siinä yhteyttä. PS.polkujuoksu on äärettömän suosittua ja jouduin lähtemään Puumalan
juoksemaan koska Juvalta en löytänyt polkuja saati mainoksia missä tämmöisiä merkattuja reittejä olisi. Yt Assi Steurs

-

Vihreyttä ja vehreyttä torille, ei Juva ole asfalttipitäjä - se on maaseutupitäjä. Jotakin ystävällistä turhan liikenteen estämiseksi torille.

Laavukylä toimii hyvin kun on joku järjestetty tapahtuma, esim ilta tori. Mutta jos esim pölypussi kauppias ilmoittaa tulevansa torille, joka on laavukylässä, hän saa olla siellä ihan yksin
rauhassa.

Remontti kunnanviraston ja ent. Poliisilaitoksen väliin. Torista viihtyisä, kahvila, istutuksia ym.

Keskusta pitää kehittää. Juvantien voisi sulkea kunnantalolta Puustiseen kävelykaduksi. S-kaupan parkkialue siirtyisi siinä tapauksessa Kauppakujalle ja nykyiseen parkkihalliin. Parkkihallia
pitää järkevöittää ! Ei ole toimiva !

Laavukylä liian kaukana ns. keskustasta

Kehittäkää Juvalle omalaatuinen tori, joka olisi niin asiakas- kuin kauppias ystävällinen. Ensinnäkin paikka vuokrat paikallisilta pois ja muille inhimillisemmiksi. Toisaalta torin kehittäminen uuteen
paikkaan ei tarvitse tarkoittaa, että kaikki puut on kaadettava, torin voi rakentaa puiden ympärille ja puiden varjoon istumapaikkoja ja pöytiä asiakkaiden käyttöön.

Torin sijainnin olisi oltava keskeinen ja saavutettavuus helppo. Valmistuvan kampuksen pihan fasiliteetteja olisi hyvä pystyä hyödyntämään mm. lasten viihtymistä ajatellen.

Keskusta on autioitumaan päin muutenkin, laavukylä on kuitenkin vähän syrjässä, vaikka muuten toimiva paikka. Autolla hyvin tavoitettavissa vaan vanhemmille keskustassa asujille kaukana.

Kylän raitti on todella hiljainen. Muutokset ovat hiljentäneet sitä. Harmi. Elävä kylä? Missä?

Ei ainakaan Vehmaaseen! 

Juva kaipaa torikahvilaa.

Juvan keskusta on jo nyt liian pirstoutunut, kun K-kauppa ja Vihonenkin muuttivat pois keskustasta. Pitäisi pitää huolta siitä, ettei Juva kuihdu tätä menoa kokonaan ja häviä maailmankartalta.
Mikkeli ja kunnon tori liian lähellä. Parkkipaikat tärkeitä, ettei ostoksia tarvitse kantaa kaukaa autolle.

ei politikointia paikalle vaikka olisi vaaleja, puhtaasti syötäviä ja käsitöitä, elintarvikkeita ja hyötyesineitä esim mökkeilyä ja vapaa-ajanviettoa ajatellen

Tarvitaan sähkö ja siisti vessa. Myös mahdollisuus käsien pesuun. Parasta olisi tehdä yhteistyötä esim.markkinajärjestäjien kanssa.

Ohikulkijoille oltava helppoa tulla. Iltatorit ja toritapahtumat mm. kirppispäivät tervetulleita.

Itse en tykkää että kauppojen edustoilla myyjät. Huomasin, että kesälomareissulla etsimme aina kylän/kaupungin torin missä käytiin kahvilla/jäätelöllä tai ostoksilla.

Laavukylä on sijainniltaan hyvä, koska auto pitää saada näppärästi ja lähelle parkkiin etenkin kun pienten lasten kanssa liikkuu ja huomioon ottaen juvalaiset vanhukset. Ja onhan laavukylä
mielestäni ainutlaatuinen, ei niitä joka kunnalla näe ja vielä valtatien vieressä ohikulkijoiden ihmeteltävänä.

Erilliset toripäivät ihan keskustaan eli poliisiasema kunnanvirasto alue, vaikka jopa Juvantie katkaisemalla. Kesällä laavukylä on hyvä koska paikalla on paikalliset yrittäjät. Talvet

Kun on isommat markkinat niin ne voisi olla Laavukylässä tai sitten Juvantien liikenne ohjataan muualle kun Juvantien liikenne laitetaan poikki torin kohdalta eli kunnanviraston ja Vihosen väliltä.

Torilla kannattaisi olla kunnollisia pysyviä myyntimökkejä, niitä pystyttäisiin hyödyntämään myös talvella esim. joulutori

Lauantaisin



Vastaukset

Musiikkia vkloppuisin, kesäkahvio, vihannes- ja marjamyyntiä, joulutori, yhteislaulutapahtuma, speakerscorner/open mic

Iltatorit laavukylässä oli hieno ja positiivinen juttu tänä kesänä. Toivottavasti myös ensi kesänäkin.

Markkinapäivinä kadun pätkä kiinni liikenteeltä ja bileet kadulle. Muu torikauppa mahtuu pienelle torille esim. Kunnanviraston edessä oleva.


